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Vrouwen V.U. Hulp gestelde ideaal nog lang niet bereikt is. 
Er blijft trouwens nog ruime gelegenheid voor het plaatsen 

van nieuwe busjes. Zoolang die kansen er zijn, blijft hef ideaal 
wenken en blijft ook onze opwekking tot voortvaren uitgaan. 

Toch, bij een mijlpaal als deze, dient een woord van waar­
deering en dankbaarheid gesproken te worden. Het vele werk, 
in groote bescheidenheid verricht, wordt door God rijk gezegend 
en blijkt daardoor een groote kracht te zijn. 

Aanvulling op de statistiek per 1 September 1941. 

Bruto-toename van aantal en bedrag der contributies 

en busjes Vrouwen V.U. Hulp. 

. 

Friesland Noord . 
Friesland Zuid . 
Groningen . . 
Drenthe . . . 
Overijssel . . . 
Gelderland . . 
Utrecht . . . 
Noord Holland . 
Zuid Holland Noord 
Zuid Holland Zuid (Deel I 
Zuid Holland Zuid (Deel II 
Zuid Holland Zuid (Deel III 
Zeeland 
N. Brabant . . . . 
Limburg 

Aantal 
contributies 

67 
21 
54 

8 
31 
45 
93 

113 
65 
22 

) 19 
( 37 

39 
2 

— 

616 

Bedrag 
contributies 

728.50 
129.— 
475.75 
195.75 
52.— 
84.— 

626.25 
550.— 

1500.50 
175.— 
178.— 
277.75 

43.— 
29.— 
—.— 

5044.50 

Aantal 
busjes 

53 
57 
45 
33 
54 
27 
53 
32 
41 
12 
8 

101 
31 
22 

569 


